VORSPEISEN

ROTE-BEETE-CARPACCIO
mit Rucola, Orangen Vinaigrette, gebackener Ziegenkise,
Parmesan und Walniisse

HAUS GEBEIZTER LACHS
auf Rosti und Rucola mit Honig Senf Dressing

dazu Sahnemeerrettich
Kkt

TAFELSPITZ
mit Sahnemeerrettich und Salzkartoffeln

HAHNCHENBRUST

auf Mediterranem Gemiise mit Tomatensof3e
und Rosti

GESCHMNORTE HASENKEULE
mit Kartoffelknodel und Blaukraut

PERLHUHNBRUST
auf Rahm Spitzkohl mit Rosti

BACKCHEN DUO
Rinder - und Schweinebickchen
auf geschmortem Spitzkohl mit Rosti

€ 8,90

€ 10,90

€ 19,90

€ 19,90

€19,90

€ 23,90

€ 23,90



SUPPEN & SALATE BURGER
unsere Hack-Patties wiegen 180g
FLADLESUPPE 490 € CAPTAIN JACK SPARROW 14,90 €
! Tintenfischringe, Zwiebeln,
LEBERKNODELSUPPE 5,20 € | Tomate, Gurke,
" Knoblauch Mayo, Salat und
SUDTIROIT,ER 5,20 € | 5teak Pommes
SPECKKNODEL (1)
in Rinderkraftbriuhe DER SONTHOFER 14,90 €
. S ,
KNOBLAUCHCREME SUPPE 5,90 € | Mt Hausgemachter Sauce
Salat, Rostzwiebeln,
B . Bergkase, Gurke, Tomate
mit Lauch, Speck(1) und
Bergkase
BUNTER BEILAGENSALAT 4,00 € TROPIC THUNDER 1hAak <
o Buffet ' Knusperhahnchenbrust, Chili
Mayo, Mango Curry Sauce,
GROSSER BEILAGENSALAT 7,00 € |Salat, Zwiebeln, Ananas und
vom Buffet Steak Pommes
LOUIS DE FUNES 14,90 €
e Preiselbeeren, gebackener
SCHNITZEL .
D ht i | Camembert,
as geht immer: e Zwiebeln, Tomate, Salat und
Sennilzel bielen wir avch glulentrei an ! Steak Pommes
J °
WIENER ART 17,50 €
Panierte Schnitzel mit
Pommes Frites .
1850 € RINDERSTEAK”S
SCHWABEN ART ' “vom Weiderind
Panierte Schnitzel mit
RahmsoRe, Rostzwiebeln,
dazu Kasspatzle RUMPSTEAK 27,90 ¢
P mit Krauterbutter und
. Pommes Frites
ALLGAU SCHNITZEL 18,50 €
Panierte Schnitzel mit
Bergkase und Tomaten R(_)STBRA,TEN 28,90 €
- mit knusprig gebackenen
Uberbacken Zwiebeln. d S pats]
dazu Pommes frites wiebeln, dazu Spatzie
ELSASSER ART 19,50 € PFEFFER STEAK 28,90 €
Putenschnitzel natur Rumpsteak
mit Zwiebeln, Speck und mit Pfeffer RahmsoRe,
Sour Cream, dazu ROsti dazu Pommes frites
7\US ’p@?;!;gf/f,é':i/ﬁ,éf/i randen perecnmnen Wi /;;z{f (AMpes ﬁw’fvaw T &

w

Allergene:

(1) Stabilisator Diphsphate (2) Ascorbinséure (3) Natriumnitrit (4) Mononatriumgranulat

(5) Natriumnitrit (6) Calziumcitrat (7) Natriumascarbonat
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EDDY S VEGANER BURGER
Patty aus StRkartoffeln

und Haferflocken mit
hausgemachter Sauce, Zwiebeln,
Salat, Gurke, Tomate, Sesam,
dazu Steak-Pommes

TORTELONI MIT SPINAT-
QUINOA FULLUNG

auf Tomaten-Knoblauch-Krauter-
Sol3e

VEGANES GEMUSE- CURRY

Paprika, Bohnen, Karotten
und Sprossen
in einer leichten Veganen Kokos-

ot

SCHAFFLER’S

KASSPATZLE
mit Rostzwiebeln

und gemischtem Salat

16,90 €

Kinderportion
11,90 €

SPAGHETTI
in Spinat-Gorgonzola-
Sauce

©Gady " §
Qeﬁ elarisc 5‘@

12,50 €

5,50 €

10,50 €

13,90 €
SELLERIE SCHNITZEL

mit Pommes frites

11,50¢€

i KNOBLAUCH SPAGHETTI 9,50 €
CurrysofRe dazu Reis
EINFACH MAL FUR ZWISCHENDURCH
WURSTSALAT ;) CHILI CON CARNE 9,90 €
mit Brot und Butter 8,50 € :
mit Brot oder Semmel
SCHWEIZER WURSTSALAT(5) 8,90 € GROSSE CURRYWURST 9,90 €
mit Brot und Butter mit Pommes Frites
KINDER CURRYWURST 4,90 €
MAULTASCHEN 8,90 € mit Pommes Frites
auf Zwiebelschmeze
SPAGHETTI AL SALMONE 13,90 €
LEBERKAS MIT SPIEGELEI 9,50 € gpaghetti mit Lachsforelle,
Sahne-Sauce und Tomate
Bratkartoffeln oder Brot
KNOBLAUCH SPAGHETTI 13,90 €

zur Wahl

\
Allergene:

N ST S L - R I
fﬁu;é logisliSchen Eriinden per 6i‘1é}1€?{ wiv iy 2{}’@;@5& [+

mit Shrimps

(5) Natriumnitrit (6) Calziumcitrat (7) Natriumascarbonat

(1) Stabilisator Diphsphate (2) Ascorbinsaure (3) Natriumnitrit (4) Mononatriumgranulat



ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER 0,251 2,50 €
medium in der Flasche 0,751 3.50 €
MINERALWASSER 0,41 3,00 €
classic im Glas
MINERALWASSER 0,251 2,60 € =
still in der Flasche 0.751 3.70 €
MINERALWASSER 0,41 3,20 €
still im Glas
-

COLA 7/ FANTA / 0,2l 2,60 € :"“F?:Q;"i “
SPRITE / SPEZI 0,41 3,20 € _, ALI:G;}UY%
SAFTSCHORLE 0,21 2,60 € h

: ) i
verschiedene Sorten: ' 0.4l 3,20 € i
Apfel, Orange, Johannisbeere, e :
Holunder, Maracuja, Traube
KARAMALZ 0,331 3,50 €

APERITIF

MARTINI BIANCO 5cl 2,80 € HUGO 0,31l 6,00 €

Spirituosen und Likore finden Sie auf unserer Dessertkarte.



ZOTLER BIER VOM FASS

BAYERISCH HELL 0,3l
19 Bittereinheiten 0.5l
Stammwirze11,5 % !
Alkohol: 4,9 %

R{\DLER 0,3l
SUSS ODER SAUER 0,5l
COLA-WEIZEN 0,31
ODER RUSS 0,51

auch alkoholfrei

3,50 €
4,20 €

3,50 €
4,20 €

3,50 €
4,20 €

HEFEWEIZEN HELL 0,31
11 Bittereinheiten 0.5l
Stammwiirze12,5 % !
Alkohol: 5,2 %
HEFEWEIZEN 0,51

ALKOHOLFREI
11 Bittereinheiten

Stammwurze: 7,8 %
Alkohol: < 0,2 %

ZOTLER BIER AUS DER FLASCHE

GOLD
20 Bittereinheiten

Stammwdurze: 12,5 %
Alkohol: 5,3 %

0,51

GOLD ALKOHOLFREI 0,51

22 Bittereinheiten
Stammwdurze: 7,8 %
Alkohol: 0,2 %

PILS
31 Bittereinheiten

Stammwurze: 11,5 %
Alkohol: 4,9 %

0,331

KORBINIAN DUNKEL 0,51
19 Bittereinheiten

Stammwdrze: 12,5 %
Alkohol: 5,2 %"

NATURTRUBES

RADLER
mit oder ohne Alkohol

0,331

1447 KELLERBIER
25 Bittereinheiten

Stammwdurze: 12,5 %
Alkohol: 4,9 %

0,51

HEFEWEIZEN HELL
11 Bittereinheiten

Stammwdrze: 12,5 %
Alkohol: 5,2 %

0,51

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

3,90 €

4,20 €

4,20 €

AEKSLRLNST
T 1447

HEFEWEIZEN LEICHT
8 Bittereinheiten

Stammwdtuirze: 7,8 %
Alkohol: 2,9 %

0,51

HEFEWEIZEN DUNKEL 0,51
11 Bittereinheiten

Stammwdurze: 12,7 %
Alkohol: 5,2 %

3,50 €
4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €



