# **VORSPEISEN**

ROTE-BEETE-CARPACCIO	
mit Rucola, Orangen Vinaigrette, gebackener Ziegenkäse,	6.0.00
Parmesan und Walnüsse	€ 8,90
HAUS GEBEIZTER LACHS	
auf Rösti und Rucola mit Honig Senf Dressing	
dazu Sahnemeerrettich	€ 10,90
*****	
TAFELSPITZ	
mit Sahnemeerrettich und Salzkartoffeln	€ 19,90
W. H. CHENDRICE	
HÄHNCHENBRUST	
auf Mediterranem Gemüse mit Tomatensoße und Rösti	€ 19,90
una Rosti	C 19,90
GESCHMNORTE HASENKEULE	
mit Kartoffelknödel und Blaukraut	€ 19,90
DEDI HIJINDDIICT	
PERLHUHNBRUST	C 22 00
auf Rahm Spitzkohl mit Rösti	€ 23,90
BÄCKCHEN DUO	
Rinder - und Schweinebäckchen	
auf geschmortem Spitzkohl mit Rösti	€ 23,90

SUPPEN & SALATE		
FLÄDLESUPPE	4,90	€
LEBERKNÖDELSUPPE	5,20	€
SÜDTIROLER SPECKKNÖDEL (1) in Rinderkraftbrühe	5,20 €	Ε
KNOBLAUCHCREME SUPPE	5,90	€
<b>ALLGÄUER KÄSESUPPE</b> mit Lauch, Speck <sub>(1)</sub> und Bergkäse	5,90	€
BUNTER BEILAGENSALAT vom Buffet	4,00	€

#### BURGER

unsere Hack-Patties wiegen 180g

_	-
CAPTAIN JACK SPARROW Tintenfischringe, Zwiebeln,	14,90 €
Tomate, Gurke,	
Knoblauch Mayo, Salat und	
Steak Pommes	
DER SONTHOFER	14,90 €
mit Hausgemachter Sauce,	
Salat, Röstzwiebeln,	
Bergkäse, Gurke, Tomate	
und Steak Pommes	
TROPIC THUNDER	14,90 €

## Knusperhähnchenbrust, Chili

Mayo, Mango Curry Sauce, Salat, Zwiebeln, Ananas und

Steak Pommes

7.00 €

#### 14.90 € LOUIS DE FUNES

Preiselbeeren, gebackener Camembert,

Zwiebeln, Tomate, Salat und Steak Pommes

#### SCHNITZEL

GROSSER BEILAGENSALAT

vom Buffet

Das geht immer!

Schnitzel bieten wir auch glutenfrei an!

WIENER ART Panierte Schnitzel mit Pommes Frites	17,50 €
SCHWABEN ART Panierte Schnitzel mit Rahmsoße, Röstzwiebeln, dazu Kässpätzle	18,50 €
ALLGÄU SCHNITZEL Panierte Schnitzel mit Bergkäse und Tomaten überbacken dazu Pommes frites	18,50 €
ELSÄSSER ART Putenschnitzel natur mit Zwiebeln, Speck und Sour Cream, dazu Rösti	19,50 €

#### RINDERSTEAK'S

vom Weiderind

27,90 € RUMPSTEAK mit Kräuterbutter und **Pommes Frites** 

28,90 € ROSTBRATEN mit knusprig gebackenen Zwiebeln, dazu Spätzle

PFEFFER STEAK 28,90 €

Rumpsteak mit Pfeffer Rahmsoße, dazu Pommes frites

### Aus logistischen Gründen berechnen wir für Umbestellungen 1.- €

Allergene:

(1) Stabilisator Diphsphate (2) Ascorbinsäure (3) Natriumnitrit (4) Mononatriumgranulat

(5) Natriumnitrit (6) Calziumcitrat (7) Natriumascarbonat

Eddy 's <mark>vegane</mark> Karte

Karte	
EDDY'S VEGANER BURGER	16,

Eddy's vegetarische Karte

mit Pommes frites

KNOBLAUCH SPAGHETTI

9,50 €

Patty aus Süßkartoffeln und Haferflocken mit hausgemachter Sauce, Zwiebeln, Salat, Gurke, Tomate, Sesam, dazu Steak-Pommes		KÄSSPÄTZLE mit Röstzwiebeln und gemischtem Salat	12,50 €
TORTELONI MIT SPINAT- QUINOA FÜLLUNG auf Tomaten-Knoblauch-Kräuter- Soße	11,90 €	SPAGHETTI in Spinat-Gorgonzola- Sauce	5,50 €
<b>VEGANES GEMÜSE- CURRY</b> Paprika, Bohnen, Karotten	13,90 €	SELLERIE SCHNITZEL	11,50€

#### EINFACH MAL FÜR ZWISCHENDURCH

<b>WURSTSALAT<sub>(5)</sub></b> mit Brot und Butter	8,50 €	CHILI CON CARNE mit Brot oder Semmel	9,90 €
SCHWEIZER WURSTSALAT (5) mit Brot und Butter	8,90 €	GROSSE CURRYWURST mit Pommes Frites	9,90 €
MAULTASCHEN	8,90 €	KINDER CURRYWURST mit Pommes Frites	4,90 €
auf Zwiebelschmeze  LEBERKÄS MIT SPIEGELEI	9,50 €	SPAGHETTI AL SALMONE Spaghetti mit Lachsforelle, Sahne-Sauce und Tomate	13,90 €
Bratkartoffeln oder Brot zur Wahl		KNOBLAUCH SPAGHETTI mit Shrimps	13,90 €

### Aus logistischen Gründen berechnen wir für Umbestellungen 1,- €

Allergene:

und Sprossen

Currysoße dazu Reis

in einer leichten Veganen Kokos-

(1) Stabilisator Diphsphate (2) Ascorbinsäure (3) Natriumnitrit (4) Mononatriumgranulat

(5) Natriumnitrit (6) Calziumcitrat (7) Natriumascarbonat

### ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

MINERALWASSER	0,251	2,50 €	
medium in der Flasche	0,751	3,50 €	
MINERALWASSER classic im Glas	0,41	3,00 €	
MINERALWASSER	0,251	2,60 €	
still in der Flasche	0,751	3,70 €	
MINERALWASSER still im Glas	0,41	3,20 €	
COLA / FANTA /	0,21	2,60 €	1
SPRITE / SPEZI	0,41	3,20 €	
SAFTSCHORLE	0,21	2,60 €	OSI
verschiedene Sorten: Apfel, Orange, Johannisbeere,	0,41	3,20 €	
Holunder, Maracuja, Traube			
KARAMALZ	0,331	3,50 €	



#### **APERITIF**

MARTINI BIANCO

5 c l

2,80 €

HUGO

0,31

6,00 €







#### ZÖTLER BIER VOM FASS

BAYERISCH HELL 19 Bittereinheiten Stammwürze11,5 % Alkohol: 4,9 %	0,3I 0,5I	3,50 € 4,20 €	<b>HEFEWEIZEN HELL</b> 11 Bittereinheiten Stammwürze12,5 % Alkohol: 5,2 %	0,3l 0,5l	3,50 € 4,20 €
RADLER SÜSS ODER SAUER	0,3l 0,5l	3,50 € 4,20 €	HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI	0,51	4,20 €
COLA-WEIZEN ODER RUSS auch alkoholfrei	0,3l 0,5l	3,50 € 4,20 €	11 Bittereinheiten Stammwürze: 7,8 % Alkohol: < 0,2 %		

#### ZÖTLER BIER AUS DER FLASCHE

GOLD 0.51 4,20 € 20 Bittereinheiten Stammwürze: 12,5 %

Alkohol: 5,3 %

GOLD ALKOHOLFREI 0,51 4.20 €

22 Bittereinheiten Stammwürze: 7,8 % Alkohol: 0,2 %

0,331 4,20 € PILS

31 Bittereinheiten Stammwürze: 11,5 %

Alkohol: 4,9 %

KORBINIAN DUNKEL 0,51 4,20 €

19 Bittereinheiten Stammwürze: 12,5 %

Alkohol: 5,2 %

NATURTRÜBES 0,331 3,90 €

RADLER

mit oder ohne Alkohol

1447 KELLERBIER 0,51 HEFEWEIZEN LEICHT 0,51 4,20 € 4,20 €

25 Bittereinheiten

Stammwürze: 12,5 %

Alkohol: 4,9 %

8 Bittereinheiten Stammwürze: 7,8 %

ler Bier

40 000

Zötler Bier

Alkohol: 2,9 %

4,20 € HEFEWEIZEN HELL 0,51 11 Bittereinheiten

Stammwürze: 12,5 %

Alkohol: 5,2 %

HEFEWEIZEN DUNKEL 0,51 4,20 €

11 Bittereinheiten Stammwürze: 12,7 %

Alkohol: 5,2 %